

6347/1045

Urząd Miejski w Policach	
wpł. dnia	22 MAJ 2018
Przydzielono znak	ZK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wydział Oświaty i Kultury Urząd Miejski w Policach			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	"Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych w Policach - cykl maratonów rowerowych ZACHODNIOPOMORSKI PUCHAR MTB"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	09.08.2018	Data zakończenia	30.09.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Velo Club Szczecin ul. Inowrocławska 12a/3 70-013 Szczecin Ewidencja Klubów Sportowych UM w Szczecinie pod nr 151	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zachodniopomorski Puchar MTB jest cyklem imprez w kolarstwie górskim, która zadebiutowała 9 października 2016 roku w szczecińskiej Puszczy Wkrzańskiej. Zachodniopomorski Puchar MTB jest cyklem wyścigów kolarskich dla wszystkich, którzy korzystają z roweru jako środka transportu, spędzają czas wolny na rowerze lub amatorsko uprawiają kolarstwo, i którzy chcą sprawdzić swoich sił ale dotychczas proponowane wyścigi kolarskie były dla nich za trudne. Cykl ten jest odpowiedzią na rosnącą popularność aktywnego spędzania czasu wolnego w szczególności na rowerze. Tworzone przez nas trasy są precyzyjnie i dokładnie wytyczone tak aby każdy mógł czerpać z nich przyjemność. Uczestnicy mają możliwość poznania najpiękniejszych zakątków

zachodniopomorskich lasów na profesjonalnie oznakowanym i zabezpieczonym szlaku wybierając odpowiedni dla siebie dystans 20-25km lub 40-50km. Każdej edycja to inny poziom trudności. Na każdej edycji również oferujemy dwa dystanse do wyboru oraz wyścig dla dzieci, a wiele tygodni przed każdym wyścigiem organizowane są objazdy, aby każdy- nie tylko uczestnicy naszych imprez mogli poznać trasę wyścigu. Dodatkowo na naszych stronach internetowych umieszczone są na stałe mapy oraz pliki nawigujące (gpx, tcx), aby każdy o dowolnej porze, mógł indywidualnie sprawdzić się na wytyczonej przez nas trasie i porównać wynik z innymi. Wszyscy uczestnicy otrzymują pamiątkowe medale oraz gadżety z wyścigu w postaci koszulek, skarpet, bidonów i czapek oraz uczestniczą w losowaniu nagród. Organizator gwarantuje dekorowanie pięciu najlepszych zawodniczek i zawodników w sześciu kategoriach na dwóch dystansach na każdej edycji. Dodatkowo każdy zawodnik zbiera punkty do klasyfikacji generalnej po trzech edycjach. Tylko na Zachodniopomorskim Pucharze MTB uczestnicy i kibice w piknikowej atmosferze mogą za darmo korzystać z porad fachowców rowerowych, oddać rower do serwisu, korzystać z gorącego bufetu i kawiarni wyposażonej w ekspres ciśnieniowy i gorące napoje. W odpowiedzi na ogromne zainteresowanie zeszłorocznym cyklem zawodnikó z Polic oraz rosnącą liczbą osób jeżdżących na rowerze, planujemy zorganizowanie finałowej edycji tegorocznego cyklu w **Policach 9 września 2018.**

Projekt ZPMTB 2018 obejmuje kompleks promocyjny „Puszcze Szczecińskie”. Organizujemy wyścigi:

- I. 29 kwietnia 2018 w Puszczy Wkrzańskiej ze startem z Polany Sportowej
- II. 27 maja 2018 w Puszczy Goleniowskiej ze startem z Osady Leśnej na Wielgowie
- III. 24 czerwca 2018 w Puszczy Bukowej ze startem spod Jeziora Szmaragdowego.

IV. 9 września 2018 W Policach Puszcza Wkrzańska FINAŁ

Zachodniopomorski Puchar MTB jest imprezą kolarską dedykowaną wszystkim użytkownikom rowerów. Uczestnicy mogą potraktować imprezę jako rajd i przejechać zabezpieczoną i oznakowaną trasą po najpiękniejszych zakątkach szczecińskich puszc lub jako wyścig ścigając się na profesjonalnie wytyczonej trasie na jednej z najlepszych imprez kolarskich w Polsce. Zachodniopomorski Puchar MTB doskonale wpisuje się w lukę na mapie zachodniopomorskich imprez, które są zbyt trudne i niedostępne dla większości użytkowników rowerów. Jedną z potrzeb organizacji ZPMTB jest duża liczba rowerzystów w Szczecinie i Policach. Debiutancki cykl imprez w ubiegłym roku pokazał, że bardzo liczne środowisko biegaczy również potrzebuje nowych wyzwań na rowerze. Kolejnym czynnikiem warunkującym potrzebę zorganizowania ZPMTB jest położenie Polic. Organizatorzy ZPMTB wytyczają trasy po najpiękniejszych miejscach zachodniopomorskich lasów, nigdy nie powielając tras i zawsze oferując uczestnikom coś nowego. W sezonie 2017 odbyły się trzy maratony cyklu rozgrywane na terenie Miasta Szczecin. Był to nowy projekt obejmujący swoimi edycjami Leśny Kompleks Promocyjny "Puszcze Szczecińskie", dzięki temu wszystkie trzy imprezy zlokalizowane były w różnych miejscach, trasy miały różne stopnie trudności, każda edycja miała inny charakter a swoim zasięgiem obejmowały: Puszcę Wkrzańską, Puszcę Goleniowską i Puszcę Bukową. To pierwszy tego typu cykl imprez sportowych w naszym mieście, który spotkał się z dużym uznaniem zawodników, kibiców i mieszkańców.

Jako pierwsi i jedyni dotąd, drugi sezon organizowaliśmy maraton w kolarstwie górskim na terenie Puszczy

Wkrzańskiej. Jest to wyjątkowe miejsce, o wymagającym ukształtowaniu terenu i ciekawych obiektach antropogenicznych. Mimo to jest mniej odwiedzane przez szczecińskich kolarzy, niż Puszcza Bukowa. Trasa była wytyczona w taki sposób, aby poza sportową rywalizacją, zawodnicy mogli zobaczyć najciekawsze zakątki tego obszaru leśnego. Dzięki naszym staraniom i dobrej współpracy z ZUK w Szczecinie, edycja inaugurująca sezon w Puszczy Wkrzańskiej cieszyła się największą frekwencją wśród wszystkich imprez rowerowych w Szczecinie. W tym roku 29 kwietnia odbyła się inauguracyjna impreza w Puszczy Wkrzańskiej, która osiągnęła rekordową ilość 320 uczestników. Chcemy powtórzyć ten sukces w polickiej części Puszczy Wkrzańskiej.

To na wyścigi organizowane przez Velo Club Szczecin przyjeżdżają czołowi zawodnicy z kraju jak Mariusz Gil, Hubert Semczuk czy Wojciech Ceniuch a każda edycja prowadzona jest przez redaktora sportowego Głosu Wielkopolskiego Piotra Kurka. Wszystkie nasze wyścigi wpisane są do kalendarza zachodniopomorskiego związku kolarskiego. ZPMTB był pierwszą rowerową imprezą, która odbyła się w Puszczy Wkrzańskiej i pierwszą rowerową imprezą która odbyła się w Puszczy Goleniowskiej. Chcemy kontynuować nasze działania i rozwijać nasze imprezy. Chcemy odkryć Police dla mieszkańców na nowo, chcemy pokazać gościom unikalny przyrodniczy charakter miasta. Chcemy aby odbiorcami ZPMTB byli głównie mieszkańcy Polic, osoby aktywne: rowerzyści, biegacze. Skupiamy się również na przyciągnięciu jak największej liczby uczestników z innych miast głównie z województwa zachodniopomorskiego, lubuskiego, wielkopolskiego, pomorskiego i kujawsko-pomorskiego. Wyścigi organizowane przez Velo Club Szczecin cieszą się zainteresowaniem zawodników z niemiec, nad czym z roku na rok co raz więcej pracujemy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Popularyzacja aktywności fizycznej wśród polickich dzieci i młodzieży.

Udział w wyścigach kolarskich to możliwość aktywnego spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu, rywalizacji z rówieśnikami i poznania ciekawych dyscyplin sportu.

Możliwość rozwoju młodych zawodników.

Udział w wyścigu daje szansę na podniesienie swoich umiejętności, rozwój i obcowanie z najlepszymi zawodnikami. Młodzi adepci kolarstwa będą rywalizować na profesjonalnych trasach z innymi zawodnikami.

Udział w imprezie zagranicznych zawodników.

Przez wysoką jakość i kilkuletnie budowanie marki, w wyścigu bierze udział co raz więcej obcokrajowców czyniąc go międzynarodowym. Przez akcje promocyjne, chcemy dotrzeć do jak największej ilości zawodników za granicą promując nasz wyścig i miasto Police

Popularyzacja aktywnego stylu życia.

Podczas każdego wyścigu odbywają się mini targi sportowo- rekreacyjne, podczas których zawodnicy i kibice mogą otrzymać wiele informacji na temat form aktywności fizycznej, sprzętu, diety i treningu.

Zachęcenie polickich rowerzystów do sportowej rywalizacji.

Wiele osób uprawia kolarstwo górskie, lecz nigdy nie sprawdzało swoich sił w wyścigu. Przez dobrze przygotowaną i zabezpieczoną trasę, niską opłatę startową i niepowtarzalną atmosferę chcemy zachęcić aktywnych mieszkańców Polic do sprawdzenia się w wyścigu kolarskim. Proponując trzy różne imprezy, każdy odnajdzie coś na miarę swoich możliwości.

Promocja miasta Police w kraju.

Dzięki prężnemu marketingowi i udziału najlepszych zawodników z kraju, Police staje się miastem przyjaznym kolarzom z ciekawą historią i bezkresem terenów rekreacyjnych.

Zachęcenie całych rodzin, grup znajomych, klubów i organizacji do udziału w imprezie.

Oferujemy naszym zawodnikom szereg kategorii wiekowych z podziałem na płeć i możliwość wyboru dystansu. Na każdym wyścigu dekorujemy pięciu najlepszych zawodników danej kategorii z podziałem na płeć, najlepsze drużyny i rodziny.

Wsparcie fundacji pomagającym kontuzjowanym zawodnikom.

Od wielu lat wspieramy fundacje pomagające kontuzjowanym zawodnikom w powrocie do zdrowia poprzez organizowanie i udostępnianie zbiorów pieniędzy na imprezach oraz organizowanie aukcji charytatywnych.

Najważniejszym celem przedsięwzięcia jest zachęcenie mieszkańców miasta i okolic z całymi rodzinami do spędzania czasu wolnego w szczecińskich kompleksach leśnych. Po przez ZPMTB chcemy pokazać nowe miejsca do aktywnej rekreacji. Chcemy popularyzować rower jako nie tylko środek transportu ale także formę spędzania czasu wolnego. Drugim najważniejszym celem jest popularyzacja Szczecina w kraju i zagranicą jako miejsca przyjaznego rowerzystom i bogatego w miejsca i ścieżki, doskonale nadające się do uprawiania turystyki rowerowej.

--

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Gadżety	2500	2000	500
2.	Nagrody rzeczowe	1500	1500	
3.	Puchary, medale	1000	1000	
4.	Koszulki dla najlepszych Policzan	500	500	
Koszty ogółem:		5500	5000	500

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

VELO CLUB SZCZECIN
70-013 Szczecin, ul. Inowrocławska 12A/3
NIP 9552385824, REGON 363411845

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 22.05.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.